
Uchwała Nr 15/246/16/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 marca 2016 r. 

 
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1392, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3, 11 ust. 1, 12 ust. 1 i art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 
r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2014 r. poz. 1202, z późn. zm.) Zarząd Województwa Warmińsko-
Mazurskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

W wyniku przeprowadzenia otwartego i konkurencyjnego naboru zatrudnia się  
z dniem 1 kwietnia 2016 r. Pana Cezarego Terech w pełnym wymiarze czasu pracy na stanowisku Dyrektora 
Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu na podstawie umowy o pracę na czas 
określony, tj. na okres od dnia 1 kwietnia 2016 r. do dnia 30 września 2016 r.  

§2 

Wynagrodzenie miesięczne Pana Cezarego Terech z tytułu zatrudnienia na stanowisku, o którym mowa w § 1, 
zostanie określone w umowie o pracę zawartej z Panem Cezarym Terech przez Marszałka Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
       Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 
          Gustaw Marek Brzezin 
 


